
S M L O U V A 

O spolupráci 
uzavřená mezi: 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
Pořadatel: 
Dům kultury Teplice 
Mírové náměstí 2950 
415 80 Teplice 
zastoupený ředitelem Ing. Přemyslem Šobou 
IČO: 00081221 
DIČ: CZ00081221 
a 
Partner: 
Martin Loew 
Havlovického 18 
147 00 Praha 4 
IČO: 70734909  
Korespondenční adresa: 
Pod Strání 3184 
272 01 Kladno 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

2.1.  Cestopisné promítání 
Název a datum akcí: 4x Cestopisná diashow: 

14.11.2017 ALJAŠKA 
24.1.2018 BAJKAL  
20.2.2018 IRSKO 
13.3.2018 ŠVÝCARSKO 

 
Místo vystoupení: DŮM KULTURY TEPLICE - KINOSÁL 
Hodina vystoupení: 19:00 hod. – 21:00 hod. s přestávkou 
Příprava, zkouška: 17:00 hod. 
 
2.2.  Partner se zavazuje zajistit provedení akcí v odpovídající profesionální úrovni a v optimální 
technické kvalitě. 

 

Článek III. 
Cena za zajištění kulturních akcí 

 
3.1.  Smluvní strany se dohodly, že konečná cena za zajištění akcí dle čl. 2.1. této smlouvy se 
bude počítat jako podíl z celkových tržeb za prodané vstupenky a bude rozdělen mezi partnera a 
pořadatele v poměru 60/40% (Cena vstupenky je 130,- Kč na jednotlivé diashow. V předprodeji při 
koupi balíčku 4  diashow činí cena jednoho pořadu 100,- Kč). 
3.2.  Partner nemá právo na žádné další plnění v souvislosti s touto smlouvou. 
3.3.  Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi pořadatelem  
a partnerem. 
3.4.  Nárok na smluvní podíl z celkových tržeb za zajištění akcí vzniká až úplným provedením 
jednotlivých cestopisných diashow dle čl. 2.1. této smlouvy. Vyúčtování akce bude provedeno 
pověřeným zástupcem pořadatele následující den po uskutečnění jednotlivého pořadu cestopisné 
diashow a zasláno partnerovi e-mailem na adresu: martin.loew@promitani.cz. Smluvní podíl za 
zajištění akce bude partnerovi vyplacen bankovním převodem po realizaci každé z cestopisných 
diashow na základě zaslaného vyúčtování pořadatelem a vystavení řádného daňového dokladu 
partnerem.  
 

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran 

 
4.1. V případě, že partner nebude schopen ze závažných důvodů (nemoc, úmrtí v rodině, úraz 

mailto:martin.loew@promitani.cz


apod.) zajistit akci, uvedenou v čl. 2.1. této smlouvy, je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně 
pořadateli. V případě včasného neohlášení této skutečnosti odpovídá pořadateli za veškerou tímto 
způsobenou škodu a to v plném rozsahu. Tuto škodu je pořadatel na partnerovi oprávněn vymáhat 
soudní cestou, pokud se strany této smlouvy nedohodnou jinak. 
 
4.2. V případě, že partner nezajistí uskutečnění akce z jiných než závažných důvodů uvedených 
v čl. 4.1. je povinen pořadateli uhradit smluvní pokutu ve výši ceny uvedené v bodě 3.1. a 
prokazatelně vzniklou škodu. 
  
4.3. Pořadatel je oprávněn v případě porušení povinností partnera obsažených v této smlouvě, 
snížit cenu za zajištění akce, uvedenou v čl. III. této smlouvy v závislosti na závažnosti porušení až o 
75% a vymáhat případnou škodu tímto porušením vzniklou. 
 
4.4. Partner je povinen se dostavit k provedení pořadu dle čl. 2.1. této smlouvy vždy nejméně 60 
minut před jejich začátkem.  
Kontaktní osobou za partnera je p. Martin Loew, tel. 776 620 008. 
Kontaktní osobou za pořadatele je pí Ing. Ivana Ryllová, tel. 774 590 799. 
Obě kontaktní osoby jsou povinny být v den konání akce k zastižení na výše uvedených mobilních 
telefonech a to v každém okamžiku (vyjma doby konání vystoupení). 
 
4.5. Partner je povinen zajistit provedení akce v souladu s čl. II této smlouvy. Případné 
nedostatky, snižující kvalitu pořadu je partner povinen na vyzvání pověřeného zástupce pořadatele 
neprodleně odstranit. Porušení tohoto ustanovení je považováno za podstatné porušení smlouvy.  
 
4.6. Pořadatel je povinen partnerovi poskytnout odpovídající prostředí k  realizaci jeho cestopisné 
diashow. Umožní přístup do sálu nejméně 2 hodiny před produkcí.  Pořadatel je povinen splnit 
všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a uhradit provozovací honoráře i další 
případné poplatky  ve smyslu platných předpisů .     
 
4.7. Pořadatel zajistí partnerovi parkovací místo, případně povolení k vjezdu do prostor akce. 
 
4.8. Pokud nebude vystoupení uskutečněno vinou vyšší moci, řídí se náhrada škody příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  
 
4.9. Partner se zavazuje poskytnout v dostatečném časovém předstihu podklady pro tisk plakátů a 
programů.   
                        
                            Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
     

5.1.  Technické a ostatní požadavky partnera:  
 
-  připojení obrazu (DVI nebo HDMI) i zvuku (HDMI nebo line-out) z vlastního notebooku do aparatury   
   kina, 
-  v sále k dispozici mikrofon, 
-  notebook bude v sále, ovládání dálkové a bezdrátové (dle možností a domluvy během zkoušky), 
-  domluva s technikem DK - M. Horňák, tel: 605 802 523. 
 
5.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude pořadatelem uveřejněna 
v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.). Všechny informace uvedené ve smlouvě 
jsou považovány za veřejné. 
 
5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
V Teplicích dne  23. 10. 2017. 
 
 
 
 
………………………………                                                   ………………………………….. 
       Martin Loew                         Ing. Přemysl Šoba 
                  ředitel DK Teplice 


